

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Din Ticareti Yapan Tiranlara İtaat Yoktur!

Haber:

Dünyada bu yıl Ramazan ayının başlaması konusunda anlaşma sağlandı.

Yorum:

Suudi Arabistan ile İran arasında Çin'in sponsorluğunda imzalanan anlaşmadan günler sonra, her zamankinden farklı olarak İslami ülkelerde, hatta tüm dünyada Perşembe gününün Ramazan'ın başlangıcı olduğu kabul edildi ve siyasetçi ve aktivistler tarafından, bunun Suudi-İran anlaşmasının olumlu sonuçlarından biri olduğu yönünde yorumlar yapılmaya başlandı. Bu da daha önce orucun birliğini ilan etmedeki ayrılığın sebebinin, Müslümanların başındaki yöneticiler arasındaki siyasi ihtilaf olduğunun bir göstergesi olup bu ise ikiyüzlülük ve dalkavukluk yapan saray mollaları tarafından uzun süredir inkâr edilen bir gerçektir.

Şerî hüküm şudur; herhangi bir bölgede Ramazan hilali görüldüğünde, oruç diğer bütün bölgelerdeki Müslümanların üzerine de farz olur. Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavli bu anlamdadır: صُومُوا لِرُؤُوسِهِ وَأَفْطِرُوا لِرُؤُوسِهِ فَإِنْ عُيِيَ عَلَيْكُمْ فَأَكْمَلُوا عِدَّةَ شَعْبَانَ ثَلَاثِينَ "Hilali gördüğünüz zaman oruç tutun. Hilali gördüğünüzde iftar edin. Eğer hava kapalı olursa, Şaban ayını otuza tamamlayın." Zira sadece bir hilal vardır ve Sykes-Picot türetmesi her bir devletçiğin kendi hilali yoktur. Ama bizim yöneticilerimiz, her ülke için ayrı bir hilal yönettiler. Dolayısıyla siyasî olarak anlaştıklarında orucu birleştirdiler, anlaşamadıklarında ise bir kısmı hilali görmediğini beyan edip Müslümanlara muhalefet ettiler!

Ey Müslümanlar: Yöneticileriniz dininiz konusunda güvenilir değillerdir; zira onlar, efendileri olan büyük ülkelerin araçları olup itaat nâssları onlara intibak etmez. Allahu Teala şöyle buyurmuştur: يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا أَطِيعُوا اللَّهَ وَأَطِيعُوا الرَّسُولَ وَأُولِي الْأَمْرِ مِنْكُمْ "Ey iman edenler, Allah'a itaat edin, Resul'e itaat edin ve sizden olan emir sahiplerine de (itaat edin)." [Nisa 59] Dolayısıyla onlar bizden değildir, biz de onlardan değiliz. Zira onlar, dini kendi çıkarlarına ve düşmanlarınızın çıkarlarına boyun eğdirdiler. Peki Allah'ın şeriatını askıya aldıkları, Dinine karşı savaş açtıkları, dinin tatbik edilmesini suç saydıkları, dinin düşmanlarını dost edindikleri ve dini dost edinenleri de takip ettikleri halde nasıl olur da onlara güvenip itaat edilebilir ki?! Dolayısıyla şerî hüküm size, bu yöneticileri değiştirmenizi ve sizleri Allah'ın şeriatı ile yönetecek, işlerinizi gözetecek, maslahatlarınızı gerçekleştirecek ve düşmanlarınızla savaşacak bir Halifeye biat etmenizi farz kılmaktadır. Zira Allah bunun gerçekleşmesini vaat etmiştir. İşte sizleri, bu azim farza davet ediyoruz.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Şeyh Muhammed İbrahim - Lübnan